РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
368220,      Республика Дагестан,      г. Буйнакск,      ул. Ленина, 61

   « 27 » апреля 2017 г.                                                                               № 7

РЕШЕНИЕ

«Об избрании Главы муниципального района «Буйнакский район»

 В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» № 131-ФЗ, частью 2 статьи 28 Устава МР «Буйнакский район»

и на основании протокола результатов голосования.

 Собрание депутатов МР «Буйнакский район»

РЕШАЕТ:

1. Избрать на должность Главы муниципального района «Буйнакский район»

Изиева Камиля Абусалимовича.

2. Опубликовать настоящее  решение в районной газете «Буйнакские известия»,

а также разместить на официальном сайте администрации  МР «Буйнакский

район».

3. Решение вступает в силу с 28 апреля 2017 года.

          Председатель

     Собрания депутатов

МР «Буйнакский район»                                                        Д. Шихсаидов